
お客さま、お取引先さま 各位 

2020 年 4月 3日 

株式会社九州日立システムズ 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた緊急対応について 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

弊社は、新型コロナウイルス感染拡大防止策として、日立グループの方針に則り、弊社従業

員からの感染発生・拡大を防止すると共に従業員の安全と健康を確保するため、4 月 3 日(金)

より当面、以下の緊急対策を行うことを決定しましたので、お知らせします。 

なお、お客さまとの契約に基づいた障害対応などのサービス提供は通常どおり実施いたしま

す。 

１．在宅勤務の拡大 

  九州内の全事業所において、原則従業員の半数を在宅勤務とし、通勤途上ならびに 

就業中の感染を予防します。 

２．不要・不急の外出自粛 

特に多数が集まる場所へ行くことやイベント参加は自粛します。 

３．その他 

弊社の事業所内から感染者が発生した場合には、該当事業所を一定期間閉鎖します。 

以上 


